
Protokół
z Mistrzostw Zrzeszenia LZS 

            przeprowadzonych w dniach 3-4.09.2016              
na torach łuczniczych 

KŁ "Chrobry" Głuchołazy 

1.Obsada S dziowska:ę

  Sędzia Główny                      Kobyliński Grzegorz opolskie kl. I K/60/375

opolskie kl. II I/1/374
          Kocik Kazimierz opolskie kl. I K/5/36

  Przew. Komisji Tech.             Adamczyk-Kowalska Izabela opolskie kl. P A/1/38

opolskie kl. II W/7/48

  Sekretarz                             Hirszfeld Zbigniew

5. Uwagi S dziego G ównego: brakę ł

  Przew. Komisji Klas.                   Idzi Damian

  Kierownik Strzelań                     Witkowska Diana

2.Służba zdrowia: Pielęgniarka dyplomowana  Kopaczyńska Maria

3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary): do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono

                                                                                                   S dzia G ównyę ł



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy 
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 90 m 70 m 50 m 30 m WA 1440 X/10 70 m 70 m 2x70m SUMA PKT

1 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 295 311 299 332 1237 325 320 645 1882 8
2 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 288 311 316 337 1252 316 301 617 1869 7
3 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 275 319 304 334 1232 316 317 633 1865 6
4 Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka 279 303 290 336 1208 307 303 610 1818 5
5 Turek Mateusz 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom 259 290 296 339 1184 307 309 616 1800 4
6 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 266 290 306 337 1199 284 288 572 1771 3
7 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 253 303 300 336 1192 295 270 565 1757 2
8 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 278 299 279 318 1174 287 286 573 1747 1
9 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 262 299 264 325 1150 297 293 590 1740

10 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 250 286 274 323 1133 18 293 292 585 1718
11 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 233 277 300 323 1133 20 287 287 574 1707
12 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 238 286 256 316 1096 288 282 570 1666
13 Smoliński Akadiusz 1997 2407 UKS Zryw dobrcz 231 284 260 310 1085 282 279 561 1646
14 Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS  Włoszczowice 210 251 272 321 1054 277 305 582 1636
15 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 198 258 272 315 1043 291 297 588 1631
16 Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 191 273 273 326 1063 290 276 566 1629
17 Rudnik Bartosz 1999 2686 GLKS Unia Pielgrzymka 217 285 241 318 1061 275 289 564 1625
18 Smoliński Jakub 1999 2654 UKS Zryw Dobrcz 173 279 286 327 1065 27 275 268 543 1608
19 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 205 237 293 320 1055 275 266 541 1596
20 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 212 280 252 321 1065 17 261 256 517 1582
21 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik 213 287 240 319 1059 261 255 516 1575
22 Mędrygał Artur 1999 2653 UKS Zryw Dobrcz 237 263 239 318 1057 263 249 512 1569
23 Płoskonka Dawid 1999 2864 LKS Łucznik Żywiec 197 264 228 297 986 267 274 541 1527
24 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocłąw 180 232 228 286 926 270 259 529 1455
25 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź 184 259 202 303 948 166 281 447 1395
26 Wiśniecki Barłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 213 260 218 308 999 195 200 395 1394
27 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 105 176 190 275 746 234 205 439 1185
28 Zwardoń Przemysław 1996 1854 LKS Łucznik Żywiec 147 140 114 243 644 183 213 396 1040



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 60 m 50 m 30 m WA 1440 70 m 70 m 2x70 m SUMA PKT

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 322 340 328 347 1337 336 323 659 1996 8
2 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 317 335 317 339 1308 309 320 629 1937 7
3 Tobolewska Anna 1998 1650 UKS Zryw Dobrcz 323 318 313 343 1297 308 314 622 1919 6
4 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 304 310 316 328 1258 305 312 617 1875 5
5 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 290 315 307 337 1249 291 315 606 1855 4
6 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 302 297 307 324 1230 293 309 602 1832 3
7 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 287 302 292 330 1211 292 294 586 1797 2
8 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 289 304 284 327 1204 278 276 554 1758 1
9 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 278 315 290 329 1212 265 278 543 1755

10 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 281 307 283 319 1190 262 265 527 1717
11 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrow a Tarnow ska 263 230 225 230 948 199 564 763 1711
12 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 270 310 284 316 1180 278 248 526 1706
13 Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agos Zamość 261 300 288 304 1153 287 262 549 1702
14 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 263 288 261 311 1123 266 271 537 1660
15 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 245 260 247 313 1065 289 296 585 1650
16 Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wroclaw 256 288 262 310 1116 254 278 532 1648
17 Futyma Anna 1998 1731 UKS talent Wrocław 233 294 255 320 1102 272 267 539 1641
18 Smolińska Marta 1997 2757 UKS Zryw Dobrcz 252 268 263 305 1088 270 266 536 1624
19 Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agos Zamość 227 242 204 298 971 188 153 341 1312
20 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agos Zamość 235 186 76 286 783 69 0 69 852



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy Młodsi
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 60 m 50 m 30 m WA 1440 X/10 60 m 60 m 2x60m SUMA PKT

1 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław 303 301 311 333 1248 34 324 324 1896 8
2 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 307 307 305 329 1248 24 309 312 1869 7
3 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 307 310 299 321 1237 312 314 1863 6
4 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 302 304 285 333 1224 313 312 1849 5
5 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce 273 310 292 318 1193 330 297 1820 4
6 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 276 294 290 323 1183 297 300 1780 3
7 Matanina Jakub 1999 2470 ULKS Grot Bodzętyn 274 300 282 304 1160 312 306 1778 2
8 Topolnicki Ryszard 1999 2779 Tramp Jarosław 277 307 290 274 1148 12 313 309 1770 1
9 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 297 294 269 318 1178 286 299 1763

10 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 279 302 285 318 1184 285 284 1753
11 Zapart Filip 2000 3106 KS Społem Łódź 273 303 267 313 1156 282 287 1725
12 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec 275 291 286 325 1177 276 267 1720
13 Jędrzejewski Maciej 2000 2265 UKS Talent Wrocław 275 285 275 313 1148 20 289 280 1717
14 Lasek Dawid 2000 2730 ŁKS Sagit Humniska 290 266 267 317 1140 282 291 1713
15 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź 268 273 287 321 1149 270 290 1709
16 Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław 261 259 255 310 1085 293 285 1663
17 Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 223 267 268 286 1044 279 276 1599
18 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 265 247 217 313 1042 260 297 1599
19 Oleszyński Oskar 2000 3099 MLKS Czarna Strzała Bytom 251 218 222 287 978 258 278 1514
20 Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom 244 251 198 285 978 246 251 1475
21 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 243 258 216 280 997 248 218 1463
22 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość 192 248 216 288 944 247 229 1420
23 Hoffmann Jędrzej 1999 2860 KS Obuwnik Prudnik 196 200 225 248 869 -- -- 869
24 Ganczarski Kamil 2000 2791 KŁ Chrobry Głuchołazy -- -- -- -- -- 259 252 511



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki Młodsze
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 60 m 50 m 40 m 30 m WA 1440 X/10 60 m 60 m 2x60m SUMA PKT

1 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 310 330 316 316 1272 318 308 626 1898 8
2 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 302 313 327 331 1273 324 295 619 1892 7
3 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 304 327 312 314 1257 304 304 608 1865 6
4 Zielińska Stefania 2000 3107 KS Społem Łódź 298 304 307 332 1241 292 287 579 1820 5
5 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 273 290 290 306 1159 19 302 307 609 1768 4
6 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 295 314 279 319 1207 264 283 547 1754 3
7 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 282 304 295 304 1185 253 281 534 1719 2
8 Sabadach Gabriela 2000 3190 GLKS Unia Pielgrzymka 283 283 286 307 1159 20 273 280 553 1712 1
9 Piotrowska Patrycja 2000 2731 ŁKS Sagit Humniska 286 301 264 301 1152 292 262 554 1706

10 Polak Julia 2001 3147 KS Stella Kielce 262 306 268 318 1154 279 267 546 1700
11 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom 275 294 282 296 1147 285 263 548 1695
12 Apanowicz Patrycja 1999 2979 KS Obuwnik Prudnik 257 309 272 313 1151 259 265 524 1675
13 Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 258 292 264 283 1097 256 279 535 1632
14 Woźniak Kornelia 2000 2196 KŁ Chrobry Głuchołazy 256 278 265 277 1076 272 276 548 1624
15 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław 260 268 275 299 1102 262 258 520 1622
16 Sawicka Barbara 2000 2437 UKS Talent Wrocław 242 225 266 297 1030 277 267 544 1574
17 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 265 284 281 289 1119 246 205 451 1570
18 Cader Wiktoria 2001 3112 LKS Łucznik Żywiec 232 259 260 293 1044 263 263 526 1570
19 Bryk Gabriela 2000 3146 KS Stella Kielce 258 256 254 258 1026 271 266 537 1563
20 Cherominska Wiktoria 1999 2826 ULKS Grot Bodzętyn 239 263 259 268 1029 237 238 475 1504
21 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 235 241 234 274 984 254 231 485 1469
22 Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka 186 264 261 255 966 246 214 460 1426
23 Tesyna Julia 2000 2703 UKS Talent Wrocław 216 237 249 286 988 208 215 423 1411
24 Wałęsa Joanna 2000 2689 UKS Talent Wrocław 159 245 264 279 947 230 219 449 1396
25 Brzezinka Luisa 2001 30/ŚLOZŁucz/16 LKS Łucznik Żywiec 242 249 190 236 917 247 218 465 1382
26 Biskup Aleksandra 1999 2954 ULKS Grot Bodzętyn 238 259 222 259 978 180 205 385 1363
27 Rożkiewicz Aleksandra 2001 39/ŚLOZŁucz/16 LKS Łucznik Żywiec -- -- -- 164 164 -- -- -- 164



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2x70 m

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 336 323 659
2 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 309 320 629
3 Tobolewska Anna 1998 1650 UKS Zryw Dobrcz 308 314 622
4 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 305 312 617
5 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 291 315 606
6 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 293 309 602
7 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 292 294 586
8 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 289 296 585
9 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 278 276 554

10 Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agos Zamość 287 262 549
11 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 265 278 543
12 Futyma Anna 1998 1731 UKS talent Wrocław 272 267 539
13 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 266 271 537
14 Smolińska Marta 1997 2757 UKS Zryw Dobrcz 270 266 536
15 Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wroclaw 254 278 532
16 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 262 265 527
17 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 278 248 526
18 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrow a Tarnow ska 199 264 463
19 Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agos Zamość 188 153 341
20 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agos Zamość 69 0 69



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy 
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2x70 m

1 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 325 320 645
2 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 316 317 633
3 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 316 301 617
4 Turek Mateusz 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom 307 309 616
5 Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka 307 303 610
6 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 297 293 590
7 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 291 297 588
8 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 293 292 585
9 Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS  Włoszczowice 277 305 582

10 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 287 287 574
11 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 287 286 573
12 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 284 288 572
13 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 288 282 570
14 Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 290 276 566
15 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 295 270 565
16 Rudnik Bartosz 1999 2686 GLKS Unia Pielgrzymka 275 289 564
17 Smoliński Akadiusz 1997 2407 UKS Zryw dobrcz 282 279 561
18 Smoliński Jakub 1999 2654 UKS Zryw Dobrcz 275 268 543
19 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 275 266 541
20 Płoskonka Dawid 1999 2864 LKS Łucznik Żywiec 267 274 541
21 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocłąw 270 259 529
22 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 261 256 517
23 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik 261 255 516
24 Mędrygał Artur 1999 2653 UKS Zryw Dobrcz 263 249 512
25 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź 166 281 447
26 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 234 205 439
27 Zwardoń Przemysław 1996 1854 LKS Łucznik Żywiec 183 213 396
28 Wiśniecki Barłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 195 200 395



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki Młodsze
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 60 m 60 m 2x60 m

1 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 318 308 626
2 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 324 295 619
3 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 302 307 609
4 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 304 304 608
5 Zielińska Stefania 2000 3107 KS Społem Łódź 292 287 579
6 Piotrowska Patrycja 2000 2731 ŁKS Sagit Humniska 292 262 554
7 Sabadach Gabriela 2000 3190 GLKS Unia Pielgrzymka 273 280 553
8 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom 285 263 548
9 Woźniak Kornelia 2000 2196 KŁ Chrobry Głuchołazy 272 276 548

10 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 264 283 547
11 Polak Julia 2001 3147 KS Stella Kielce 279 267 546
12 Sawicka Barbara 2000 2437 UKS Talent Wrocław 277 267 544
13 Bryk Gabriela 2000 3146 KS Stella Kielce 271 266 537
14 Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 256 279 535
15 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 253 281 534
16 Cader Wiktoria 2001 3112 LKS Łucznik Żywiec 263 263 526
17 Apanowicz Patrycja 1999 2979 KS Obuwnik Prudnik 259 265 524
18 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław 262 258 520
19 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 254 231 485
20 Cherominska Wiktoria 1999 2826 ULKS Grot Bodzętyn 237 238 475
21 Brzezinka Luisa 2001 30/ŚLOZŁucz/2016 LKS Łucznik Żywiec 247 218 465
22 Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka 246 214 460
23 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 246 205 451
24 Wałęsa Joanna 2000 2689 UKS Talent Wrocław 230 219 449
25 Tesyna Julia 2000 2703 UKS Talent Wrocław 208 215 423
26 Biskup Aleksandra 1999 2954 ULKS Grot Bodzętyn 180 205 385



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy Młodsi
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 60 m 60 m 2x60 m SUMA

1 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław 324 324 648 1896
2 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 309 312 621 1869
3 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 312 314 626 1863
4 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 313 312 625 1849
5 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce 330 297 627 1820
6 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 297 300 597 1780
7 Matanina Jakub 1999 2470 ULKS Grot Bodzętyn 312 306 618 1778
8 Topolnicki Ryszard 1999 2779 Tramp Jarosław 313 309 622 1770
9 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 286 299 585 1763

10 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 285 284 569 1753
11 Zapart Filip 2000 3106 KS Społem Łódź 282 287 569 1725
12 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec 276 267 543 1720
13 Jędrzejewski Maciej 2000 2265 UKS Talent Wrocław 289 280 569 1717
14 Lasek Dawid 2000 2730 ŁKS Sagit Humniska 282 291 573 1713
15 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź 270 290 560 1709
16 Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław 293 285 578 1663
17 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 260 297 557 1599
18 Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 279 276 555 1599
19 Oleszyński Oskar 2000 3099 MLKS Czarna Strzała Bytom 258 278 536 1514
20 Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom 246 251 497 1475
21 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 248 218 466 1463
22 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość 247 229 476 1420
23 Ganczarski Kamil 2000 2791 KŁ Chrobry Głuchołazy 259 252 511 511



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy 
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 90 m 70 m 50 m 30 m WA 1440 X/10

1 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 288 311 316 337 1252
2 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 295 311 299 332 1237
3 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 275 319 304 334 1232
4 Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka 279 303 290 336 1208
5 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław 266 290 306 337 1199
6 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik 253 303 300 336 1192
7 Turek Mateusz 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom 259 290 296 339 1184
8 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź 278 299 279 318 1174
9 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 262 299 264 325 1150

10 Wilk Krzysztof 1999 2558 KS Społem Łódź 233 277 300 323 1133 20
11 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław 250 286 274 323 1133 18
12 Rabski Szymon 1999 2685 GLKS Unia Pielgrzymka 238 286 256 316 1096
13 Smoliński Akadiusz 1997 2407 UKS Zryw dobrcz 231 284 260 310 1085
14 Smoliński Jakub 1999 2654 UKS Zryw Dobrcz 173 279 286 327 1065
15 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 212 280 252 321 1065
16 Szeliga Karol 1999 2528 KS Agros Zamość 191 273 273 326 1063 27
17 Rudnik Bartosz 1999 2686 GLKS Unia Pielgrzymka 217 285 241 318 1061 17
18 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik 213 287 240 319 1059
19 Mędrygał Artur 1999 2653 UKS Zryw Dobrcz 237 263 239 318 1057
20 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław 205 237 293 320 1055
21 Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS  Włoszczowice 210 251 272 321 1054
22 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław 198 258 272 315 1043
23 Wiśniecki Barłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 213 260 218 308 999
24 Płoskonka Dawid 1999 2864 LKS Łucznik Żywiec 197 264 228 297 986
25 Pospiszyl Piotr 1999 2557 KS Społem Łódź 184 259 202 303 948
26 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocłąw 180 232 228 286 926
27 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik 105 176 190 275 746
28 Zwardoń Przemysław 1996 1854 LKS Łucznik Żywiec 147 140 114 243 644



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 60 m 50 m 30 m WA 1440

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 322 340 328 347 1337
2 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 317 335 317 339 1308
3 Tobolewska Anna 1998 1650 UKS Zryw Dobrcz 323 318 313 343 1297
4 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 304 310 316 328 1258
5 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 290 315 307 337 1249
6 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce 302 297 307 324 1230
7 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 278 315 290 329 1212
8 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 287 302 292 330 1211
9 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 289 304 284 327 1204

10 Długoszek Wioletta 1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 281 307 283 319 1190
11 Antczak Zuzanna 1999 2852 KS Społem Łódź 270 310 284 316 1180
12 Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agos Zamość 261 300 288 304 1153
13 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość 263 288 261 311 1123
14 Smolak Marta 1999 1792 UKS Talent Wroclaw 256 288 262 310 1116
15 Futyma Anna 1998 1731 UKS talent Wrocław 233 294 255 320 1102
16 Smolińska Marta 1997 2757 UKS Zryw Dobrcz 252 268 263 305 1088
17 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość 245 260 247 313 1065
18 Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agos Zamość 227 242 204 298 971
19 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrow a Tarnow ska 263 230 225 230 948
20 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agos Zamość 235 186 76 286 783



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorzy Młodsi
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 60 m 50 m 30 m WA 1440 X/10

1 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocław 303 301 311 333 1248 34
2 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 307 307 305 329 1248 24
3 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocław 307 310 299 321 1237
4 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 302 304 285 333 1224
5 Borusiński Wiktor 2000 3145 KS Stella Kielce 273 310 292 318 1193
6 Łysiak Mateusz 1999 2527 KS Agros Zamość 279 302 285 318 1184
7 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 276 294 290 323 1183
8 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 297 294 269 318 1178
9 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec 275 291 286 325 1177

10 Matanina Jakub 1999 2470 ULKS Grot Bodzętyn 274 300 282 304 1160
11 Zapart Filip 2000 3106 KS Społem Łódź 273 303 267 313 1156
12 Bem Kamil 2000 3103 KS Społem Łódź 268 273 287 321 1149
13 Topolnicki Ryszard 1999 2779 Tramp Jarosław 277 307 290 274 1148 20
14 Jędrzejewski Maciej 2000 2265 UKS Talent Wrocław 275 285 275 313 1148 12
15 Lasek Dawid 2000 2730 ŁKS Sagit Humniska 290 266 267 317 1140
16 Futyma Maciej 2000 1971 UKS Talent Wrocław 261 259 255 310 1085
17 Kayser Bartosz 2000 3097 MLKS Czarna Strzała Bytom 223 267 268 286 1044
18 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 265 247 217 313 1042
19 Miernik Jakub 2000 3173 KS Stella Kielce 243 258 216 280 997
20 Oleszyński Oskar 2000 3099 MLKS Czarna Strzała Bytom 251 218 222 287 978
21 Kobylnicki Szymon 2000 2830 MLKS Czarna Strzała Bytom 244 251 198 285 978
22 Ostasz Bartłomiej 2001 3094 KS Agros Zamość 192 248 216 288 944
23 Hoffmann Jędrzej 1999 2860 KS Obuwnik Prudnik 196 200 225 248 869



Mistrzostwa Zrzeszenia LZS 
Głuchołazy 3-4.09.2016

Juniorki Młodsze
Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 60 m 50 m 40 m 30 m WA 1440 X/10

1 Toczek Wiktoria 1999 2303 ŁKS Sagit Humniska 302 313 327 331 1273
2 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 310 330 316 316 1272
3 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 304 327 312 314 1257
4 Zielińska Stefania 2000 3107 KS Społem Łódź 298 304 307 332 1241
5 Żelazna Oliwia 1999 2722 KS Stella Kielce 295 314 279 319 1207
6 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 282 304 295 304 1185
7 Sabadach Gabriela 2000 3190 GLKS Unia Pielgrzymka 283 283 286 307 1159 20
8 Marcinkiewicz Natalia 2000 2893 UKS Tramp Jarosław 273 290 290 306 1159 19
9 Polak Julia 2001 3147 KS Stella Kielce 262 306 268 318 1154

10 Piotrowska Patrycja 2000 2731 ŁKS Sagit Humniska 286 301 264 301 1152
11 Apanowicz Patrycja 1999 2979 KS Obuwnik Prudnik 257 309 272 313 1151
12 Drzażdżyńska Klaudia 2000 3095 MLKS Czarna Strzała Bytom 275 294 282 296 1147
13 Osuch Agata 2000 2894 UKS Tramp Jarosław 265 284 281 289 1119
14 Gilowska Joanna 2001 3024 UKS Tramp Jarosław 260 268 275 299 1102
15 Kozaczka Karolina 2000 3058 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 258 292 264 283 1097
16 Woźniak Kornelia 2000 2196 KŁ Chrobry Głuchołazy 256 278 265 277 1076
17 Cader Wiktoria 2001 3112 LKS Łucznik Żywiec 232 259 260 293 1044
18 Sawicka Barbara 2000 2437 UKS Talent Wrocław 242 225 266 297 1030
19 Cherominska Wiktoria 1999 2826 ULKS Grot Bodzętyn 239 263 259 268 1029
20 Bryk Gabriela 2000 3146 KS Stella Kielce 258 256 254 258 1026
21 Tesyna Julia 2000 2703 UKS Talent Wrocław 216 237 249 286 988
22 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 235 241 234 274 984
23 Biskup Aleksandra 1999 2954 ULKS Grot Bodzętyn 238 259 222 259 978
24 Wierzchowska Maja 2000 1982 GLKS Unia Pielgrzymka 186 264 261 255 966
25 Wałęsa Joanna 2000 2689 UKS Talent Wrocław 159 245 264 279 947
26 Brzezinka Luisa 2001 30/ŚLOZłucz/16 LKS Łucznik Żywiec 242 249 190 236 917
27 Rożkoowicz Aleksandra 2001 30/ŚLOZłucz/16 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 164 164



Klasyfikacja klubowa

1. Łucznik Żywiec 32 pkt
2. Społem Łódź 28 pkt
3. Talent Wrocław 14 pkt
4. Obuwnik Prudnik 12 pkt
5. Stella Kielce 12 pkt
6. Tramp Jarosław   8 pkt
7. Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska   8 pkt
8. SAGIT Humniska   7 pkt
9. Zryw Dobrcz   6 pkt
10. Unia Pielgrzymka                           6 pkt
11. Agros Zamość   5 pkt
12. Czarna Strzała Bytom   4 pkt
13. Grot Bodzentyn   2 pkt

Klasyfikacja województw

1. Śląskie 36 pkt
2. Łódzkie 28 pkt
3. Dolnośląskie 20 pkt
4. Podkarpackie 15 pkt
5. Świętokrzyskie 14 pkt
6. Opolskie 12 pkt
7. Małopolskie   8 pkt
8. Lubelskie   5 pkt


